
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823944

Prodej rekreačního objektu, Rozsochatec (okres Havlíčkův Brod)

Prodej chaty v Rozsochatci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879268 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rozsochatec (okres Havlíčkův Brod)

Prodej chaty v Rozsochatci

Váš život je plný stresu a nepřetržitého shonu? Pak je tu pro Vás
jedno místo, které Vám nabízí ten nejúžasnější únik do přírody, který
jste si kdy představovali. Na kraji obce Rozsochatec se nachází
jedinečná chata, která se stala symbolem harmonie a pohody pro
všechny, kdo touží po opravdovém odpočinku v přírodě. Stojí na
vlastním pozemku 241 m2 a z pergoly si můžete užívat nádherný
výhled do okolní krajiny. V chatě je zavedena elektřina i pitná voda, a
tak zde najdete útulnou koupelnu s toaletou. Vytápění je řešeno
krbovými kamny a obrovskou výhodou je vnitřní schodiště, které
propojuje všechny patra. Na zahradě roste mnoho okrasných rostlin
a keřů. Vedle chaty se nachází plechová kůlna a dřevěný zahradní
domek na nářadí. Tato chata Vám splní Vaše sny o dokonalém
odpočinku v náručí přírody. Kontaktujte makléře a domluvte si s ním
svůj termín prohlídky. Operativně můžeme i o víkendech.

CENA: (za nemovitost) 2 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 241

Vybavení lodžie
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823944

Prodej rekreačního objektu, Rozsochatec (okres Havlíčkův Brod)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1973

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Benc ]]> <![CDATA[

Kamil ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


